
ご来校の皆様 

   2023 年  9 月 26 日 

聖 心 女 子 学 院 

校長 大山 江理子 

みこころ祭のご案内 

 

秋涼の候、皆様にはご健勝のことと拝察いたします。 

さて、本年度の「みこころ祭」を、下記の通りに開催いたします。今年度のテーマは「朱雀」です。下記の注意事項をよ

くお読みの上、お越しください。ご理解、ご協力をお願い申し上げます。皆様のご来校を心よりお待ち申し上げております。 

 

記 
 

１．開 催 日 2023年10月6日（金）及び10月7日（土） 

   開催時間 9時45分～15時15分 

※ 12時10分から12時50分は生徒の昼休みとなりますので、ご来校の皆様には一度校外に出ていただきますよう    

ご協力をお願いいたします。 

 

２．ご来校にあたって 

  ・事前に来校申し込みをされた卒業生・ご入学希望の皆様、ならびにご来賓の方は、金曜日または土曜日のどちらか 

１日にご来校いただけます。 

  ・当日は展示・公演・部内試合等をご覧いただけます。 

  ・卒業生・ご入学希望の皆様は、QRコード付き入場チケット（印刷したもの、電子機器画面どちらでも可）を必ず 

ご持参いただき、受付にて提示をお願いいたします。 

・車でのご来校はご遠慮ください。 

・37.5度以上（または平熱より１度超過）の発熱がある、もしくは以下の条件に当てはまる方は来校をお控えください。 

  ‐PCR検査または抗原検査の結果、新型コロナウイルス陽性と判断された（無症状を含む） 

   ‐せき、喉の痛みなど風邪の症状がある 

   ‐だるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある 

 

３．公演について 

・公演観覧のための事前申し込みは必要ありません。 

・ソフィアバラホールの座席については、児童・生徒と、ID カードをお持ちの方は１階席に、ID カードをお持ちでな

い方は２階席にお座りください。 

・公演観覧のための整列は、公演開始40分前（第一公演、第三公演は開門時）からとさせていただきます。 

整列場所は以下の通りです。席に限りがございますので、予めご了承ください。 

   １階席にお座りになる方（IDカードが必要）：ソフィアバラホール前 

   ２階席にお座りになる方         ：築山前 

   軽音楽部の公演を観覧する方は、メモリアル校舎入口付近にお並びください。 

・他の方の席の確保はご遠慮いただいておりますのでご了承ください。 

・連続で公演をご観覧される場合も、公演終了後に一度ご退出いただきます。 

・公演の途中入退場は可能です。係の誘導に従ってください。 

 

４．食事について 

感染症対策のため、食品及び食事場所の提供はありません。必要に応じて、食事は校外でおとりいただきますようお願い 

いたします。ジュース・駄菓子・キャンディーリング・焼き菓子は当日お買い求めいただけます。飲み物については校内 

で飲むことは可能ですが、ソフィアバラホール・アセンブリーホール・体育館内ではお控えください。 

（中高生徒には、食品の当日販売があります。） 

 

５．その他  

 ・来校者の方による写真、動画の撮影はお断りしております。ご了承ください。 

・ゴミは各自お持ち帰りください。 


